
Proposta di Giunta n. 76 del 11-05-2013 
 

 

OGGETTO: ACCORDI PUBBLICO PRIVATO ART.6 L.R. 11/2004. ATTO DI INDIRIZZO. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che:  

1. Con la deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 2234 del 21.07.2009 
con cui è stato ratificata l'approvazione del Piano di Assetto del Territorio 
Intercomunale (PATI) – tematico - dei comuni di Codognè, Cordignano, Gaiarine, 
Orsago e San Fior (pubblicato sul BUR n. 65 del 11.08.2009) rendendo efficace il 
Piano di Assetto del Territorio Intercomunale dal 26.09.2009. 

2. Con la deliberazione della Giunta Provinciale di Treviso n. 122 del 03.05.2012 
con cui è stato ratificata l'approvazione del Piano di Assetto del Territorio del 
Comune (pubblicato sul BUR n. 40 del 25.05.2012) rendendo efficace il Piano di 
Assetto del Territorio dal 10.06.2012; 

3. con deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 21.11.2012 in merito al Piano 
degli Interventi, è stato preso atto del “documento del Sindaco” a sensi dell’art. 
18 comma 1 della L.R. 11/2004; 

 

Ritenuto opportuno, al fine di omogeneizzare l’attivazione di iniziative di trasformazione 
urbana, interventi di riqualificazione e valorizzazione territoriale, insediamenti di nuove 
funzioni previste dall’art. 6 della L.R. 11/2004, definire delle linee guida per la 
presentazione delle proposte e degli schemi di atto d’obbligo finalizzato alla 
sottoscrizione di accordo pubblico-privato e schema di accordo pubblico-privato a sensi 
art. 6 della L.R. 11/2004; 

Visti gli allegati: 

1. linee guida e criteri generali da applicare agli accordi pubblico-privato in 
attuazione dell’art. 6 della L.R. 11/2004; 

2. schema di atto unilaterale d’obbligo finalizzato alla sottoscrizione di accordo 
pubblico-privato in attuazione dell’art. 6 della L.R. 11/2004; 

3. schema di accordo pubblico-privato in attuazione dell’art. 6 della L.R. 11/2004; 

 

Visto l’art. 48 del D.lgs 267/2000; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile 

a voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare i seguenti allegati come atti  di indirizzo per la presentazione degli 
accordi pubblico-privato in attuazione dell’art. 6 della L.R. 11/2004: 

a. linee guida e criteri generali da applicare agli accordi pubblico-privato in 
attuazione dell’art. 6 della L.R. 11/2004; 



b. schema di atto unilaterale d’obbligo finalizzato alla sottoscrizione di 
accordo pubblico-privato in attuazione dell’art. 6 della L.R. 11/2004; 

c. schema di accordo pubblico-privato in attuazione dell’art. 6 della L.R. 
11/2004; 

2. con separata unanime votazione favorevole espressa per alzata di mano dichiarare 
la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di 
provvedere. 

 


